｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：銘校產推字第1150110176號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(中央印製廠115年新進人員甄試海報.pdf)

檢送本校辦理中央印製廠115年新進人員甄試簡章，請惠
予公告周知，並轉知貴校畢業生踴躍報考，請查照。

旨揭報名時間自115年3月30日(星期一)14:00至4月15日(星
期三 )14:00止，簡章下載及報名網址 : https://cepp.mcu-
edu.tw。
本次甄試招考預計錄取46名，新進從業人員依據職稱錄用
後起薪約35,420元起至51,720元之間；詳細資訊請參閱簡
章。

報名洽詢方式：週一至週五09:30-12:00、13:00- 17:00，聯
絡電話：(02)2880-9008銘傳大學產學暨推廣處推廣組。
檢附甄試海報。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

校長 李選士

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：林惠婷
承辦人傳真：(02)2883-5554
承辦人電話：(02)2882-4564 分機8233
承辦人電子郵件：1130906@mail.mcu.edu.tw

發文日期： 中華民國115年03月02日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2026/03/03
07:40:09

第1頁，共1頁

就業組 115/03/03

1150001659